Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI/RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 - Apodi/RN - Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO

DE PREÇO n°.059/2017.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o
RESULTADO do PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO
Nº059/2017, cujo objeto é a: Elaboração de registro de preços para eventual contratação
de empresa especializada na venda de materiais permanentes destinados a suprir as
necessidades dos Fundo Municipais e das Secretaria Municipais da Prefeitura Municipal
de Apodi,  conforme especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I(Termo de
Referencia), onde se sagrou vencedora as empresas: ESCRITA MOVEIS E
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA – EPP - CNPJ: 35.292.515/0001-97,
vencedora do(s) item(n)(s) 13, 48, 47. Com Valor global da licitação R$ 10.477,00(Dez
Mil quatrocentos e setenta e sete reais); A N Q GONCALVES JUNIOR – EPP – CNPJ:
20.903.036/0001-92 , vencedora do(s) item(n)(s) 16, Com Valor global da licitação R$
13.300,00 (Treze Mil e trezentos reais); H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI – ME
- CNPJ:70.318.597/0001-00, vencedora do(s) item(n)(s) 32, 02, 19, 36, 03. Com Valor
global da licitação R$ 20.015,00 (Vinte Mil e quinze reais); SILVANA ARAUJO
MARIZ MEDEIROS – ME – CNPJ: 40.964.066/0001-16 , vencedora do(s) item(n)(s)
23. Com Valor global da licitação R$ 20.240,00 (Vinte Mil duzentos e quarenta reais);
ALFA ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS - ME - CNPJ: 21.062.777/0001-50,
vencedora do(s) item(n)(s) 14, 25. Com Valor global da licitação R$ 22.549,00 (Vinte e
dois Mil, quinhentos e quarenta e nove reais); PALLET NORDESTE EIRELI-ME –
CNPJ: 20.753.393/0001-11, vencedora do(s) item(n)(s) 05, 30, 26, 07, 31. Com Valor
global da licitação R$ 36.260,00 (Trinta e seis mil, duzentos e sessenta reais);
VALDENIR FARIAS DE MORAIS - ME - CNPJ:70.308.747/0001-97, vencedora
do(s) item(n)(s) 06, 41, 09, 45, 20, 08, 42, 28, 38, 21, 33. Com Valor global da licitação
R$ 59.939,00 (Cinqüenta e nove mil, novecentos e trinta e nove reais); E  ERINALDO
PINTO DE ALMEIDA – EPP – CNPJ: 00.485.455/0001-44 , vencedora do(s)
item(n)(s) 17, 18, 04, 34, 35, 43, 27, 46, 29, 40, 44, 12, 24, 37, 49, 22, 10, 01. Com
Valor global da licitação R$ 82.774,10 (Oitenta e dois mil, setecentos e setenta e quatro
reais e dez centavos), conforme Ata de Julgamento de Registro de Preço anexa aos
autos do processo.

Apodi/RN, 30 de novembro de 2017.

__________________________
Antonio Francisco De Oliveira

Pregoeiro